

خبر

قدر دانی رئیس شورای اسلامی شهر مشکین از هیات رئیسه سال سوم شورای اسلامی شهر



عصر آزادی / سرپرستی البرز: دکتر احمد کریمی پور رئیس شورای اسلامی شهر مشکین دشت از زحمات ارزشمند هیئت رئیسه سال سوم این شورا قدر دانی کرد و برای ترکیب جدید هیات رئیسه آرزوی موفقیت نمود.

وی در همین ارتباط اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی شهر مشکین دشت در خدمت به مردم پد واحد و یکصدا هستند و رسالت و هدفی جز انجام صحیح وظایف نظارتی، شفافیت و پاسخگویی مطلوب به مردم و پیگیری حل مشکلات و توسعه و آبادانی شهری را دنبال نمی کنند. دکتر کریمی پور ادامه داد: امروز در سایه فضای اتحاد و همدلی و همکاری، مشکین دشت به کارگاه عمرانی و سازندگی تبدیل شده و یکایک ما در مجموعه شورای اسلامی شهر، فارغ از عضویت در ترکیب هیئت رئیسه یا کمیسیونها تلاش می کنیم تا حمایت و همراهی لازم از روند تکمیل پروژه های نیمه تمام، مطالبه گری حل مشکلات شهری از دیگر دستگاه ها و تعامل مستقیم و چهره به چهره مردم فهمیم و شریف را داشته باشیم. دکتر کریمی پور با تاکید بر اینکه هیات رئیسه هماهنگ کننده فعالیت های شورای اسلامی شهر در برگزاری به موقع جلسات رسمی و کمیسیونهای تخصصی و حفظ تعامل و انجام مرادفات اداری شورا با شهرداری و دیگر ادارات می باشد، تصریح کرد: ما نیز تلاش خواهیم کرد تا مسیر خوب و پُر تلاشی که همکاران عزیزمان در پیش گرفته بودند را طی کرده و ان شاء الله در پایان روسفید باشیم. وی ضمن عرض تبریک به ترکیب جدید هیئت رئیسه و آرزوی توفیق روز افزون برای ایشان، همچنین از زحمات ارزشمند هیات رئیسه سال سوم آقایان فرمانی، ذکام و فیض الهی شورای اسلامی شهر مشکین دشت صمیمانه قدر دانی کرد و هدف نهایی اقدامات و عملکرد مدیریت شهری را جلب رضایت مردم برشمرد.

بزرگترین دیوار نگاره شهر فردیس احداث شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: محمد حسین جعفری گفت: بزرگترین دیوارنگاره فردیس در آستانه اربعین حسینی(ع) با شمار مرا دعای شهیدی به کرپلا برده است به همت مدیریت زیباسازی شهرداری فردیس رونمایی شد

مدیر زیباسازی شهرداری فردیس با اشاره به احداث بزرگترین دیوار نگاره شهر فردیس اظهار کرد: این دیوار نگاره با حدود ۶۰ متر طول و در ارتفاع ۸ متر در ضلع شمالی چهاره منیا نصب شده است. وی به شعار "ما دعای شهیدی به کرپلا برده" که در دیوار نگاره اشاره کرد و ادامه داد: به مناسبت فرارسیدن روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم و ایام اربعین حسینی (ع) ؛ دیوارنگاره بزرگ شهر فردیس رونمایی شد. جعفری ادامه داد: اولین آکران از دیوار نگاره مزین به تصاویر شهیدان حاج قاسم سلیمانی ؛ ابراهیم رئیسی ؛ اسماعیل هنیه و شهدای مدافع حرم شهر فردیس می باشد. مدیر زیباسازی شهرداری فردیس در پایان افزود: با توجه به ظرفیت های بالای فرهنگی شهر فردیس و موقعیت مکانی خاص دیوار نگاره ؛ این سازه صرفا جهت آکران مناسبت های ملی و مذهبی و اقدامات فرهنگی و اجتماعی در شهر مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

تاکید بر نقش تعیین کننده پایانه میعانات گازی پارس جنوبی در پشتیبانی از تولید نفت و گاز کشور



حسین ابراهیمی استان بوشهر، مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با تاکید بر نقش پایانه میعانات گازی پارس جنوبی در پشتیبانی از تولید نفت و گاز کشور گفت: امیدواریم با همت و پشتکار کلیه کارکنان خدمت و تلاشگر، شاهد پیشرفت روز افزون این پایانه که یکی از پایانه های مهم کشور محسوب می شود، باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت پایانه های نفتی ایران: مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران با تاکید بر نقش پایانه میعانات گازی پارس جنوبی در پشتیبانی از تولید نفت و گاز کشور گفت: امیدواریم با همت و پشتکار کلیه کارکنان خدمت و تلاشگر، شاهد پیشرفت روز افزون این پایانه که یکی از پایانه های مهم کشور محسوب می شود، باشیم. عباس غربی در سفر به سلویه از پروژه های مهم سایت بارگیری زمینی میعانات گازی، پاکسازی خاک های آلوده و بهسازی و آسفالت پارکینگ انتظار تاکنهای حمل کننده میعانات گازی بازدید کرد. وی همچنین از پروژه تکمیل شده نصب دوربین های مدار بسته در سایت بارگیری زمینی میعانات گازی بازدید کرد. در این بازدید شسایان پناهی، رئیس حراست پایانه های نفتی ایران و غلامحسین گرمی، رئیس پایانه میعانات گازی پارس جنوبی گزارشی از اهمیت نصب دوربین های مدار بسته در حفظ و حراست از تاسیسات و الزامات پادفندی آن عنوان و از روند اجرای پروژه تا مرحله نهایی و تکمیل آن گزارشی ارائه کردند. برنامه نرم افزار جامع صدور اسناد بارگیری میعانات گازی یکی دیگر از پروژه های بسیار مهم پایانه میعانات گازی پارس جنوبی بود که محسن حیدرآزاد، رییس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت پایانه های نفتی ایران توضیحاتی در مورد روند برنامه نویسی، تکمیل و همچنین اهمیت و نیاز اداره عملیات به این برنامه عنوان کرد. بازدید از پروژه تعمیرات اساسی گوی شناور شماره دو در اسکله پارس یک از دیگر پروژه هایی بود که توسط مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران و هیات همراه مورد بازدید قرار گرفت و ناظر پروژه توضیحات کاملی از اقدامات صورت گرفته و همچنین مشکلات موجود در روند اجرای کار ارائه کرد. وی ابراز امیدواری کرد با تلاش شبانه روزی بتوان پروژه را در زمان مقرر و با بالاترین کیفیت به پایان رساند. مدیر عامل شرکت پایانه های نفتی ایران نیز با تمجید از فعالیت های صورت گرفته در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی به اهمیت اجرای این پروژه و ارتباط مستقیم آن با تولید پایدار گاز کشور اشاره و بر اجرای پروژه بر اساس برنامه زمان بندی تاکید کرد. بازدید از تاسیسات مستقر در سایت یک پارس جنوبی، مجموعه میترینگ و آزمایشگاه از دیگر برنامه های سفر مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران و هیات همراه به سلویه بود.

رئیس دانشگاه اصفهان:

با قدرت علم و ورزش ارتباطاتمان را گسترش می دهیم

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس دانشگاه اصفهان گفت: دانشگاه اصفهان میزبان ۳هزار و ۵۰۰ ورزشکار است که نشان می دهد از اقوام و شهرهای مختلف با تفکرات گوناگون در این عرصه به یک رقابت عادلانه خواهند پرداخت و پس از آن رقافت های جدیدی پیدا خواهند کرد. حسین هرسیج، ضمن خیر مقدم به همه شرکت کنندگان و مهمانانی که به نصف جهان آمده اند، اظهار کرد: در ابتدا روز خیرنگار را به همه کسانی که در حوزه آگاهی بخشی فعال هستند و آرزوی توفیق و سلامتی برایشان دارم. همچنین به مهمانان سازمان امور دانشجویان به ویژه برادر گرمی دکتر داداش پور خوش آمد می گویم. او با بیان اینکه در دانشگاه اصفهان میزبان ۳هزار و ۵۰۰ ورزشکار در ۱۶ رشته هستیم که حدود ۲۵۰ داور آن ها را قضاوت می کنند، گفت: از همه مسئولان مربوطه در استانداری و شهرداری اصفهان که به ما یاری کردند تا این میزبانی به نحو شایسته انجام شود، قدر دانی می کنم. دکتر هرسیج ادامه داد: شعار این المپیاد رقابت، رقابت رهرو راه همت است و نشان می دهد که از اقوام و شهرهای مختلف با تفکرات گوناگون در این عرصه به یک رقابت عادلانه خواهند پرداخت و پس از آن رقافت های جدیدی پیدا خواهند کرد. پس علاوه بر رقبای خوبی که هستید، امیدوارم در آینده رقافت های خوبی داشته باشید تا پس از این بازی ها در جهت خدمت به مردم و کشور گام برداریم. او تاکید کرد: روز به روز با قدرت علم و ورزش ارتباطاتمان را گسترش داده و وحدت اجتماعی را توسعه دهیم تا در جهت اقتدار کشور به ویژه در حوزه هویت ملی و دینی قدم برداریم. رئیس دانشگاه اصفهان با اشاره به همزمانی این المپیاد و المپیک پاریس یادآور شد: دانش و ورزش همیشه و همواره باید با ارزش های اخلاقی و انسانی همراه باشد. در عین سلامت نباید نسبت به مسائل اطرافمان بی تفاوت باشیم. باید مسئولیت پذیر باشیم. آن هایی که روسیه را به خاطر جنگ با اوکراین محروم کرده اند، به اسرائیل صهیونیستی میدان داده اند که نشان می دهد نسبت به حقوق بشر به صورت گزینشی عمل می کنند.

رتبه سوم کشوری آذربایجان شرقی در استقرار صنایع کوچک

سرپرست اداره کل صمت آذربایجان شرقی خبر داد



های کمتر از ۱۰ نفر اشتغال، کوچک محسوب می شوند؛ ادامه داد: با احتساب این تعریف غیر واحدهای صنعتی، بالغ بر ۳۵ هزار صنوف تولیدی استان نیز در گروه صنایع کوچک قرار می گیرند. سرستیبه اضافه کرد: بر اساس اعلام این نهاد بین المللی بطور متوسط ۳ نفر به ازای هر کارگاه تولیدی صنغی مدنظر قرار می گیرد که در این صورت شاهد اشتغال بیش از یکصد هزار نفر، تنها در بخش اصناف تولیدی استان هستیم.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی صمت، معدن و تجارت استان، سرپرست اداره کل صمت استان تاکید کرد: با توجه به تعداد زیاد صنایع کوچک استان و همچنین آسیب پذیری این بخش از صنایع نسبت به صنایع متوسط و بزرگ در فراز و نشیبهای اقتصادی، مصمم به حمایت از آنها در چارچوب تعاریف قانونی نظیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید هستیم.

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: این استان با استقرار ۳ هزار و سیصد واحد صنعتی کوچک، رتبه سوم کشور را به خود اختصاص داده است.

عبدالمجید سرستیبه با اشاره به اهمیت اثربخشی صنایع کوچک در اقتصاد کشور افزود: مطابق تجربه کشورهای موفق، توسعه صنایع کوچک در زمان گذار صنعتی، منجر به اشتغال پایدار بویژه در نواحی صنعتی و روستاها شده و یکی از راهکارهای جدی برای اشتغال زایی در حوزه تولید است.

وی ادامه داد: ۸ درصد صنایع کوچک کشور اغلب در رشته صنعت های چرم و محصولات چرمی، نساجی، صنایع غذایی، شیمیایی، کانی غیرفلزی و محصولات پلاستیکی در آذربایجان شرقی مستقر هستند.

وی با بیان اینکه طبق تعاریف سازمان یونیدو (سازمان توسعه صنعتی ملل متحد) کارگاه

تکمیل مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور پس از ۱۰ سال وقفه آغاز شد



حاضر، از نظر دیرینه شناسان دارای برگ های زین تاریخ آفرینش است. «زارع» افزود: رکوردهای بی نظیری در کشورمان وجود دارد که می توان با جمع آوری این ذخایر ملی در مرکز تحقیقات و موزه دیرینه شناسی، ضمن حفاظت از نمونه های منحصر به فرد و نمایش آنها، نوجوانان و جوانان کشور را آموزش داد و در زمینه گردشگری زمین شناختی هم گام برداشت.

مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور چرا در مراغه احداث می شود؟

دیرینه شناس مراغه ای در خصوص اینکه چرا مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور در این شهرستان احداث می شود، افزود: مراغه به علت وجود فسیل های مهرداد، جزو مناطق پرفسیل دنیا به شمار می آید و در ردیف پنج منطقه مهم دارای سنگواره های (فسیل های) پستانداران مهرداد جهان قرار دارد. «زارع» ادامه داد: علاوه بر آن مسیر مهاجرت حیوانات صحرانی آفریقا از مراغه عبور کرده و اولین اثر طبیعی – ملی فسیلی کشور در منطقه شرق مراغه و در محل موسوم به دره گرگ ثبت شده است.

به گزارش ایرنا تراکم بالای سنگواره های (فسیل های)

رییس اداره محیط زیست مراغه گفت: تکمیل مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور پس از ۱۰ سال وقفه از محل اعتبارات ملی آغاز شد.

«غلامرضا زارع» در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سال گذشته و بر اساس مصوبه دور اول سفر رییس جمهور شهید به آذربایجان شرقی، حدود ۹۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل این مرکز اختصاص یافت.

وی با بیان اینکه ساختمان مرکز در مجموع ۴۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اضافه کرد: امسال هم ۲۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی برای تکمیل این مرکز اختصاص یافته که تخصیص حد اکثری در حال پیگیری است.

رییس اداره محیط زیست مراغه با قدر دانی از پیگیری های مسئولان محلی و استانی در خصوص تامین اعتبار برای تکمیل این مرکز، تصریح کرد: مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور با حدود هشت هزار مترمربع زیر بنا در زمینی به مساحت ۷.۸ هکتار و در جنب دانشکده علوم پزشکی در حال احداث است. «زارع» با تاکید بر اینکه این مرکز دارای ۲ بخش تحقیقاتی

و موزه ای است، بیان کرد: بخش تحقیقاتی شامل بخش های آزمایشگاهی – فراوری و مطالعه ای است و در بخش موزه های باستانی و نمایشگاه وجود دارد.

به گفته وی تمام گروه های فسیلی از جمله ماکروفسیل، میکروفسیل، پالئولوژی، گیاهی، و مهره داران سراسر کشور در این مجموعه مورد مطالعه، حفاظت و نمایش قرار می گیرد.

مرکز تحقیقات دیرینه شناسی کشور با چه اهدافی احداث می شود؟

رییس اداره محیط زیست مراغه که از دیرینه شناسان کشورمان به شمار می رود، در مورد اهداف احداث این مرکز بیان کرد: ایران به علت داشتن تنوع سنگواره های (فسیل های) دوران مختلف زمین شناسی و آثار فسیلی ۶۴۰ میلیون سال پیش تا عهد

آیین اختتامیه مسابقات سراسری قرآن کریم «ترنم مهر» در تبریز برگزار شد

آیین اختتامیه بیست و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم (شکر دهنان) از پانزدهم مرداد در سالن مرکز همایش های بین المللی تبریز (خاوران) شروع شده بود.



آیین اختتامیه این مسابقات با حضور محبوب تیزپاز قائم مقام شهرداری کلاتشهر تبریز ، رضا جان فشان نوبری شهردار منطقه ۶ تبریز و مسئولان لشکری و کشوری از جمله حجت الاسلام قاضی رییس عقیدتی و سیاسی نهجا، حاجت الاسلام خاتمی نماینده ولی فقیه در استان زنجان، امیر سرتیپ دوم خلبان داریوش سلیمانی فرمانده پایگاه دوم شکاری شهید جواد فکوری با اجرای برنامه های قرآنی در این سالن برگزار شد.

این مسابقات با حضور ۵۰۰ شرکت کننده از ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزبانی شهرداری منطقه ۶ تبریز و پایگاه هوایی شهید جواد فکوری تبریز برگزار شد.

این مسابقات به همت شهرداری منطقه ۶ تبریز و با مشارکت پایگاه هوایی شهید جواد فکوری تبریز ویژه خانواده ها، فرزندان و کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران از شهرهای مختلف کشور از جمله اصفهان، شیراز، مشهد، بوشهر، بندرعباس، بیرجند، دزفول، امیدیه، تهران، بیمارستان بعثت نهجا، مهرآباد و شهرک شهید شجاعی برگزار شد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز در پایان این مسابقات نیز از نفرات برگزیده با اهدای جوایز نفیس و لوح سپاس قدر دانی شد.

۸۵ قطعه زمین کشاورزی در تبریز آزادسازی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز از آزادسازی ۸۵ قطعه زمین کشاورزی در این شهرستان خبر داد و گفت: این اراضی توسط افراد فرصت طلب و به صورت غیرقانونی تبدیل به ویلا شده بود.



به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، ابراهیم فرغانی مجموع مساحت اراضی فوق را ۱۵ هکتار اعلام و اظهار کرد: با دستور دادستانی شهرستان تبریز این اراضی کشاورزی در روستای کرجان آزادسازی شد.

وی با بیان اینکه صدور مجوز یا پروانه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی و نیز واگذاری خدمات زیربنایی توسط دیگر نهادها و سازمان ها بدون استعلام و دریافت مجوز از جهاد کشاورزی ممنوع است، یادآور شد: افراد و دستگاه های متخلف طبق قانون به محاکم قضایی معرفی خواهند شد.

فرغانی افزود: بی توجهی به روند تغییرات شدید کاربری اراضی ممکن است به مسائل متعدد زیست محیطی و اجتماعی شامل تهدیدهای ناشی از تغییرات آب و هوایی، جنگل زدایی، بیابان زایی و به طور کلی از دست دادن تنوع زیستی منجر شود.

وی با اشاره به اینکه خودروهای گشت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بررسی مستمر و حضور فعال در عرصه های کشاورزی و نیز گزارش های دریافتی از طریق سامانه ۱۲۱، مزارع و باغ ها را رصد می کنند، بر برخورد قاطع با هر گونه اقدام غیرمجاز برابر قانون تاکید کرد.

فرغانی به مزیت های تجمع و یکپارچگی اراضی کشاورزی برای توسعه این بخش اشاره کرد و گفت: افزایش بهره وری، افزایش درآمد کشاورزان، بهبود کیفیت محصولات کشاورزی و افزایش تولید از مزیت های تجمع و یکپارچگی اراضی کشاورزی به شمار می رود.

کارگروه حکمرانی خوب پسماند در البرز برگزار شد



زیست محیطی مورد توجه است. همچنین در مدیریت پسماند نقش سمن ها و بخش خصوصی از اهمیت ویژه ای برخوردار

عصر آزادی / سرپرستی البرز: برای مدیریت پسماند نیازمند حکمرانی خوب در سطح استان البرز هستیم.

رئیس دانشکده منابع طبیعی دانشکدگان کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران گفت: برای مدیریت پسماند نیازمند حکمرانی خوب در سطح استان البرز هستیم. رئیس دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تهران گفت: برای مدیریت پسماند نیازمند مدیریت و یک حکمرانی خوب در سطح استان البرز هستیم و باید دست اندرکارانی که با حوزه مدیریت پسماند در ارتباط هستند، شناسایی شده و فرایند همکاری در بین آنها تقویت شود. مهدی قربانی با اشاره به همت حوزه پسماند افزود: مدیریت پایدار پسماند نیازمند توجه جدی به جنبه های پایدار اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی است. در حوزه اجتماعی مشارکت فعال ذی نفعان، در بخش اقتصادی اشتغال زایی و ایجاد درآمد از طریق بازیافت و در بخش زیست محیطی کاهش آلودگی های